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Udleveret og gennemgået retssikkerhedsblanket.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, kosttilskud, berigede fødevarer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost i butik samt
på lager.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
datovaregennemgang, affaldshåndtering, håndtering af frugt
og grønt, herunder kontrol af kvalitet, oprindelsesland og
renholdelse i mejerikølerum samt under frugt og grøntkasser,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder, hvor der opbevares fødevarer i butik samt på
lager i kælder. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og
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udvendige flader i køle-/fryseinventar, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring siden overtagelse 15. maj 2024 til den 13. juni 2024, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret til levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen), men har i
øjeblikket ingen aktiviteter heraf, ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: lime, honningmelon, bananer, radiser og aubergine.


